OTYET
OB UCMOJTHEHUW YUYPEXAEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AVICTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

Ha 1 anpens 2017 r. KOAbl
dopma no OKY[, 0503737
[lata 01.04.2017
MyHUUMNanbHoe 6lofXeTHoe yupexaeHne f4oNoNHUTENbHOrO o6pa3oBaHus “[ecTko-loHoleckas

YupexaeHue crnopTuBHas Lwkona Ne 2" no OKMO 32217321
O60cobneHHoe nogpasgenexHue
MyHuumnanbHoe KaaeHHvoe yupexaeHve "YnpaBneHue KynbTypbl, CNOpTa Y MOMOAEXHOW NOANTUKKN" 01716000
Yupeputenb ropoga Py6uoBcka AnTalickoro kpas no OKTMO
HaumeHoBaHue opraHa, oCyLecTB/IAOLLENO no OKMNo 2195717
NnosIHOMOYMA yuypenmtens nasa no BK 057
Bug, hvHaHcoBoro obecneyeHus (4esaTenbHOCTH) Cob6CcTBEHHbIE A0X0Ab! yupexaeHus ¢
MNepuoanyHoCTb: KBapTanbHasi, rogosas
EavHnua nsmepenus: py6 no OKEU 383
1. loxoabl yupexaeHus
McnofHeHo NnaHOBbIX Ha3HauYeHui
" Kop, Kog, YTBEPXACHO He ncnonHexo
HaumeHosahue nokasatena CTPOKM  aHANNTUKN** MNaHOBLIX yepes nuUeBble  4epes 6aHKOBCKME yepes kaccy HEKacCoBbIMM MIaHOBbIX
HasHaueHun cueTa cueta yupex/enus onepauuamm vroro HasHa4eHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Aoxopabl - BCEro 010 610 000,00 126 540,00 0,00 64 600,00 0,00 191 140,00 418 860,00
[oxoabl 0T okasaHus
nnaTHbIX yenyr (pa6oT) 040 130 300 000,00 0,00 0,00 61 600,00 0,00 61 600,00 238 400,00
Be3Bo3me3gHble
nocTynneHna oT 6oaXKeTOB 060 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[oxoabl oT onepauuii ¢
akTuBamu 090 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mpoyne poxopbl 100 180 310 000,00 126 540,00 0,00 3 000,00 0,00 129 540,00 180 460,00

* OTpaxaeTtcs npu Hannunm
** - Kof, aHanuTu4yeckol rpynnbl noasuaa fo0xonoB 6t04xeToB (paspagbl ¢ 18 no 20 koga knaccudmkaumm f,0xX040B 6104XeToB)



Kog

Ko,
A aHanUTUKnN**

CTPOKM

HanmeHoBaHue nokasarens*

1 2 3

Pacxopabl - BCero 200 X

B TOM 4Hucne:

Pacxogbl Ha BbiNAaTbl
nepcoHany B Lensx
o6ecneyeHnss BbINOMIHEHUS
PDYHKL NI
rocysapcTBeHHbIMYU
(MyHMUMNanbHbIMUK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yuypexeHusamMm, opraHamu
ynpaBneHus
rocysapcTBEeHHbIMMN
BHEG6OAXEeTHbIMU hoHAaMM 100

Pacxofbl Ha BbINMAT bl

nepcoHany

rocygapcTBeHHbIX

(MyHMUMNanbHbIX)

yupexaeHui 110
®oHpA onnaTbl Tpyaa
yupexgaeHni 111

WHble BbiNnaTbl nepcoHany
yupexaeHui,3a

ncknyeHnem oHga

onnaTtbl Tpyga 112

WHble BbiNAaThl, 3a

ncknwyeHnem goHaa

onnatel Tpyaa

yuypexnaeHui, nuuam,

npuenekaemblM COrfnacHo
3aKOHOAAaTeNbCTBY ANSA

BbIMO/THEHUS OTAENbHbIX

NOTHOMOUYNA 113

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHaYeHui

4
668 674,77

350 600,00

350 600,00

230 000,00

40 100,00

11 000,00

2. Pacxopfbl y4ypexaeHuns

yepes nuuesble
cyeta

5
95 667,52

18 732,28

18 732,28

16 329,35

0,00

0,00

yepes H6aHKOBCKME

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

uepes

Kaccy

yupexaeHus

7

39 000,00

a»

38 600,00

38 600,00

0,00

27 600,00

11 000,00

icnonHEeHO nnaHoOBbIX Ha3HAYeHWi

onepaymaMm

8

HeKacCcoBbIMU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

9
134 667,52

57 332,28

57 332,28

16 329,35

27 600,00

11 000,00

He nucnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HaYeHui

10
534 007,25

293 267,72

293 267,72

213 670,65

12 500,00

0,00



McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHul
Kog YTBEpPXAEHO He vncnonHeHo

bk NN1aHOBbIX
aHa/'II/I*TI/IKVI NNaHOoBbIX yepes nmuesble yepes 6aHKoBCKUe yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU

n nToro n
HasHaueHun cyeta cyeTa yupexaeHna onepauvamMmu HasHadeHnn

Kop,
CTPOKM

HanmeHoBaHve nokasatena*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B3HoCbl no

o6sA3aTenbHOMY

coumanbHoMy

CTpaxoBaHW Ha BbiNnaThbl

no onnate Tpyaa

paboOTHUKOB N UHblE

BbiNnaTbl paboTHMKam

yupexaeHuni 119 69 500,00 2 402,93 0,00 0,00 0,00 2 402,93 67 097,07

3akynka ToBapoB, pa6boT u
ycnyr ans obecnevyeHuns

rocypapcTBeHHbIX
(MyHULUMNAaNbHbIX) HYXA 200 318 074,77 76 935,24 0,00 400,00 0,00 77 335,24 240 739,53

VHble 3aKynKu TOBapos,
pa6oT unycnyr ans
obecneuveHus
rocyfapcT BEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA 240 318 074,77 76 935,24 0,00 400,00 0,00 77 335,24 240 739,53
Mpoyasn 3akynka ToBapos,
pa6oT u ycnyr gns
obecneyeHus
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYX[ 244 318 074,77 76 935,24 0,00 400,00 0,00 77 335,24 240 739,53
Pe3ynbTaT NCNONHEHUSNA
(aecpuumnT / npopuumnT) 450 X -58 674,77 30 872,48 0,00 25 600,00 0,00 56 472,48 X

Kog Buga pacxoga (paspagpl ¢ 18 no 20 koga knaccuurkaumm pacxofos 6104XeToB)



HanmeHoBaHue nokasarensa*

1

WCTOYHNKN (PUHAHCMpPOBaAHNSA
pedunynTa cpeacTB - BCEro
(cTp 520+cTp.590+cTp 620+CT
p. 700+cTp 730+cTp 820+CcTp.8
30)

B TOM uucne:

BHYyTpeHHNEe NCTOYHUKMN
N3 HUX:

LBUXEHNE AEHEXHbIX
cpeacTs

BHeLWHNE NCT OUYHUKM
U3 HUX:
MN3MeHeHNe ocTaTKoOB
cpefcTs
yBeNuYyeHne ocTaTKoOB
cpeAcTB, BCETO
yMeHblleHWe 0CTaTKOB
cpeAcTB, BCETO
MN3MeHeHne ocTaTKOB No
BHYTPEHHUM o6opoTam
cpeacTB yuypexaeHus
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne ocTaTkoB
CPeACTB yupexaeHns
YMEHbLUEeHMe 0CTaTKoB
CPeACTB yupexaeHus
MN3MeHeHne ocTaTKOB No
BHYTPEHHUM pacyeTam

Mi3MeHeHMe oCcTaTKOB
pacyeTOoB NO BHYTPEHHUM
npuenevyeHnam cpencTB

Kop,
CTPOKU

500
520

590

620

700

710

720

730

731

732

820

830

Kog
aHanUTUKn**

510

610

510

610

3. ICTOUHVKN (DUHAHCMPOBaHUS OePULUTA CPEACTB YUPEeXAeHNs

YTBEPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHayeHwui

58 67

58 67

X

4,77
0,00

0,00

0,00

4,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

yepes nuuesble

yepes 6aHKOBCKMe

ICNONHEHO N1aHOBbIX Ha3HaYeHwul’

yepes kKaccy

cyeTa cyeTa yuypexaeHna

5 6 7

-30 872,48 0,00 -25 600,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-56 472,48 0,00 0,00

-202 140,00 -125 600,00 -125 886,00

145 667,52 125 600,00 125 886,00

25 600,00 0,00 -25 600,00

75 600,00 125 600,00 50 000,00

-50 000,00 -125 600,00 -75 600,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 / 0,00

HeKacCcoBbIMU
onepaynammn

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

-56 472,48
0,00

0,00

0,00

-56 472,48

-453 626,00

397 153,52

0,00

251 200,00

-251 200,00

0,00

0,00

*rkk KON aHanMTUYecKol rpynnbl BUAa UCTOYHUKOB hrHaHcupoBaHusa aeduumnTos 6l0axeToB (pa3psagbl ¢ 18 no 20 koga knaccudmkalmm UCTOYHUKOB DMHaHCMpoBaHusa aeduuunta 6ogxeTa)

He ucnonHeHo

NAaHoBbIX
HasHauyeHwul
10
115 147,25
0,00
0,00
0,00
115 147,25
X
X
0,00
X
X
0,00
0,00



ICnoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHWiA

Ko Kop, YTBEepxaeHo
* *%
HaumeHoBaHWe nokasaTens cTpokn  2HAMTUKY MIaHOBbIX yepes NMLEBble  Yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy
HazHaueHuit cueta cueTa yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7

*xxxx [okasaTenn no cTpokam OpMUpYTCA TONbKO N0 BUAY AeATenbHOCTM “TpuHocAwas aoxos aeatenbHocTb (Cob6CTBEHHbIE A0X0Ab! yupexaeHuns)"

HeKaccoBbIMU
onepauynamm

He ncnonHeHo

NMaHoBbIX
nToro HasHauyeHwuit
9 10



4. CBefeHusa O BO3BpaTax OCTarkoB Cy6CI/I,EI,I/II7I 1M pacxonoB NnpowsibixX net

Mpowv3seneHo BO3BpaToB

HanmeHoBaHue nokasarens* Kop cTpoku Kop ananutukm uepes nuueBble uepes3 6aHKOBCKME uepes Kaccy HekaccoBbIMU roro
cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauuamu
4
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalLeHo ocTaTKOB cy6Ccuanini npownbix neT,
BCcero
M3 HUX NO KOZaM aHaIMTUKN: 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

' dopmupyeTcs TO/IbKO B 4acTy BO3BPATOB Cy6CMAUN HA BbINOJIHEHNE TOCYAAapPCTBEHHOIO (MyHULMNANLHOIO) 3a4aHns
* MokasaTtenun no ctpoke 950 no kogam aHanuTukn B 2016 rogy He hopmupytoTcs

KHA3bkoB AHaTonuii iBaHOBUY
AvpekTop
(pacwwudposka nognucu)

FnaBHbii GyxranTep LLinpokoBa Hatanbss AnekcaHgposHa
(nognuck) (paclwumdhpoBka nognucu)

Pacwudposka nognucu

pykoBogutens uHaHcoBo-

3KOHOMMUYECKOW CNyX6bl

(nognuck) (paclumndpoBka nognuncu)
LeHTpanusoBaHHas 6yxranTepus
(HaumeHoBaHune, OFPH, WHH, KM, mecTtoHaxoxaeHve)

PykoBogutesnb

(ynosIHOMOYEHHOE NULLO) (BonmxHOCTb) (noanuce) (paclmndposka nognucu)
Pacwundposka nognucu
ncnonHuTens (nOMmKHOCTL) (nognuce) (pacLumdopoBka noanmcy) (TenedboH, e-mail)
3 anpens 2017 r.

/ /



