# ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 апреля 2017 г.

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дестко-юношеская

Муниципальное казенное учреждение "Управление культуры, спорта и молодежной политики" города Рубцовска Алтайского края

Собственные доходы учреждения квартальная, годовая руб

спортивная школа № 2"

КОДЫ
Форма по ОКУД
О503737
Дата
О1.04.2017

по ОКПО
О1716000
по ОКПО
О2195717
Глава по БК
О57

#### 1. Доходы учреждения

Наименование показателя*			Утверждено . плановых назначений		Не исполнено				
	Код строки	Код аналитики**		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы <b>м</b> и операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		610 000,00	126 540,00	0,00	64 600,00	0,00	191 140,00	418 860,00
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	300 000,00	0,00	0,00	61 600,00	0,00	61 600,00	238 400,00
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	_ 150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от операций с активами	090	×	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие доходы	100	180	310 000,00	126 540,00		3 000,00	0,00		

<sup>\*</sup> Отражается при наличии

Учреждение

Учредитель

Периодичность:

Единица измерения:

Обособленное подразделение

полномочия учредителя

Наименование органа, осуществляющего

Вид финансового обеспечения (деятельности)

<sup>\*\* -</sup> Код аналитической группы подвида доходов бюджетов (разряды с 18 по 20 кода классификации доходов бюджетов)

### 2. Расходы учреждения

		Kon	Код Утверждено _ налитики** плановых назначений		Не исполнено				
Наименование показателя*	Код строки	аналитики**		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	668 674,77	95 667, <b>5</b> 2	0,00	39 000,00	0,00	134 667,52	534 007,25
в том числе:  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления						**			
государственными	1	[ ]							
внебюджетными фондами	<b>_</b>	100	350 600,00	18 732,28	0,00	38 600,00	0,00	57 332,28	293 267,72
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) учреждений		110	350 600,00	18 732,28	0,00	38 600,00	0,00	57 332,28	293 267,72
Фонд оплаты труда								· ·	
учреждений		111	230 000,00	16 329,35	0,00	0,00	0,00	16 329,35	213 670,65
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	40 100,00	0,00	0,00	27 600,00	0,00	27 600,00	12 500,00
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных									
полномочий		113	11 000,00	0,00	0,00	11 000,00	0,00	11 000,00	0,00

		Код аналитики** *	Утверждено плановых назначений		Не исполнено				
Наименование показателя*	Код строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные					•				
выплаты работникам учреждений		119	69 500,00	2 402,93	0,00	0,00	0,00	2 402,93	67 097,07
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	318 074,77	76 935,24	0,00	400,00	0,00	77 335,24	240 739,53
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	i	240	318 074,77	76 935,24	0,00	400,00	0,00	77 335,24	240 739,53
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	318 074,77	76 935,2 <b>4</b>			0,00		240 739,53
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-58 674,77	30 872,48	0,00	25 600,00	0,00	56 472,48	Х

<sup>\*\*\*</sup> Код вида расхода (разряды с 18 по 20 кода классификации расходов бюджетов)

,

1

1 1

#### 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		Кол			Не исполнено				
Наименование показателя*	Код строки	аналитики**		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр 520+стр.590+стр 620+ст р.700+стр 730+стр 820+стр.8 30) в том числе:									
te .	500		58 674,77	-30 872,48	0,00	-25 600,00	0,00	-56 472,48	115 147,25
Внутренние источники	520		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
из них: Движение денежных средств	590	Х	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Внешние источники*****	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: Изменение остатков средств увеличение остатков	700	Х	58 674,77	-56 472,48	0,00	0,00	0,00	-56 472,48	115 147,25
средств, всего	710	510	Х	-202 140,00	-125 600,00	-125 886,00	0,00	-453 626,00	Х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	Х	145 667,52	125 600,00	125 886,00	0,00	397 153,52	Х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	X	0,00	25 600,00	0,00	-25 600,00	0,00	0,00	0,00
в том числе: увеличение остатков средств учреждения	731	510	0,00	75 600,00	125 600,00	50 000,00	0,00	251 200,00	X
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	0,00	-50 000,00	-125 600,00	-75 600,00	0,00	-251 200,00	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	х	00,00	0,00	0,00	0,0	00,00	0,00	0,00
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	×	∕ 0,00	0,00	0,00	, 0,00	0,00	0,00	0,00

<sup>\*\*\*\*</sup> Кол аналитической группы вида источников финансирования дефицитов бюджетов (разряды с 18 по 20 кода классификации источников финансирования дефицита бюджета)

		Код	Утверждено плановых назначений		Не исполнено				
Наименование показателя*	Код строки	аналитики**		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы <b>м</b> и операция <b>м</b> и	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	. 7	8	9	10

<sup>\*\*\*\*\*</sup> Показатели по строкам формируются только по виду деятельности "Приносящая доход деятельность (Собственные доходы учреждения)"

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

				Произведено возвратов					
Наименование показателя*	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет,									
всего из них по кодам аналитики:	910	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

****** Формируется только в части возвра	тов субсидии на выполнение гос	ударственного (мунициг	пального) задания	
•••••• Показатели по строке 950 по кодам	аналитики в 2016 году не форм	ируются		
ARRATARCE		7	4	
директор	MKG16ROD		Князьков Анатолий Иванович	
Wash Teachin	(подпись)	_	(расшифровка подписи)	
главный бухгалтер	Stelle		Широкова Наталья Александровна	
главный бухгалтер	<u> (подпись)</u>	_	(расшифровка подписи)	
Расшифровка подписи	题/			
руководителя финансово-		_		
экономической службы	(подпись)		(расшифровка подписи)	
		Централизованн	ая бухгалтерия	
		2	(наименование, ОГР	I, ИНН, КПП, местонахождение)
	Руководитель			. 15
	(уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Расшифровка подписи				
исполнителя (д	олжность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)

3 апреля 2017 г.

1

1